▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包 ゆるみ止め レーザ刻印
Indexing Plunger -   Space Saving type
PGYS インデックスプランジャ -  省スペースタイプ
対応不可 対応可・別料金 対応不可
 D
 L3
 s
 L1
 L
 L
2
M
sw
 D
1
 L
b
sw1
ロックナット
本体
PGYS-A PGYS-AK
B
ピン
レバー部
 ● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
PGYS-5-12-M8-AK
◀1
 ● 狭所向けのインデックスプランジャ。操作部がスリムな構造
です。
 ● レバー部を引き、回転させれば、ピンを引っ込めた状態にロッ
クできます。
 ● ロックの解除は、レバー部をわずかに引き、回転させます。
内蔵スプリングの力でもとに戻ります。
 ● 相手側の穴の推奨公差は（+0.03～+0.08）です。
 ● 品番の末尾記号により、ロックナットの有無が選択できます。
末尾記号 ロックナット
A なし＊1
AK あり
＊1：　ゆるみ止めサービスをご利用ください。
 ● 材質・仕上げ
PGYS-A PGYS-AK
レバー部 SUS303 SUS303
本体 SUS303 SUS303
ピン SUS303 SUS303
スプリング SUS301 SUS301
ロックナット - SUS303
RoHS
SUS ステンレス
[ PGYS-A ] ロックナットなし　 [ PGYS-AK ] ロックナットつき
品番◀1  B s
M(並目)
D D1 L L1 L2 L3 Lb sw sw1
最大締めつけ
トルク(N・m)
荷重（N）
min./max.
ピンの
せん断荷重(N) 質量（g）
ねじの呼び ピッチ
PGYS-4-9.5-M6-A  4  9.5 M6 1 2.5  6.9 32 20 2.5 16 -  6 -  1.6 3   / 10 1160   6
PGYS-5-12-M8-A  5 12 M8 1.25 3  9.2 42 27 3.1 19.5 -  8 -  4.5 3.5 / 13.5 1820  14
PGYS-6-14-M10-A  6 14 M10 1.5 3.5 11.5 51 33.5 3.7 24 - 10 - 10 4   / 16 2620  27
PGYS-8-19-M12-A  8 19 M12 1.75 5 13.8 54 31.8 4.3 32 - 12 - 13 4   / 22 4660  43
PGYS-10-25-M16-A 10 25 M16 2 5 19.6 77.5 50.5 5 33.5 - 16 - 42 4   / 23 7280 104
PGYS-4-9.5-M6-AK  4  9.5 M6 1 2.5  6.9 32 20 2.5 16 3.2  6 10  1.6 3   / 10 1160   7
PGYS-5-12-M8-AK  5 12 M8 1.25 3  9.2 42 27 3.1 19.5 4  8 13  4.5 3.5 / 13.5 1820  17
PGYS-6-14-M10-AK  6 14 M10 1.5 3.5 11.5 51 33.5 3.7 24 5 10 17 10 4   / 16 2620  33
PGYS-8-19-M12-AK  8 19 M12 1.75 5 13.8 54 31.8 4.3 32 6 12 19 13 4   / 22 4660  51
PGYS-10-25-M16-AK 10 25 M16 2 5 19.6 77.5 50.5 5 33.5 8 16 24 42 4   / 23 7280 122
単位：mm